

# 政府采购项目竞争性 谈判报告

项目名称：火化辅助设备(第二次)

项目编号：ZWYS 竞谈（2022）89-1 号

分 包 号：-

采 购 人：绵阳市殡仪馆

2022 年 08 月 12 日

## 一、采购活动基本情况介绍

(一) 受绵阳市殡仪馆委托，成都众望云商招标代理有限公司拟对其“火化辅助设备(第二次)”项目以竞争性谈判方式进行采购，欢迎符合本次竞争性谈判要求的供应商前来报价。

(二) 谈判公告于 2022 年 07 月 28 日在四川政府采购网发布。

(三) 出售（提供）招标文件时间为：2022 年 07 月 29 日 00 时 00 分至 2022 年 08 月 02 日 23 时 55 分（北京时间）；

(四) 竞争性谈判于 2022 年 08 月 12 日 10 时 00 分在绵阳市涪城区毅德商贸城 A 区 11 幢 1 号电子开标室进行了开标，会议由 \_\_\_\_\_ 主持，采购人监督人员进行现场监督。

## 二、获取谈判文件的供应商名单

获取文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都绒嘉狮贸易有限公司
2	成都天一政通科技有限公司
3	绵阳信安天下科技有限公司
4	明利天机电科技（成都）有限公司
5	四川博滔瑞达科技有限公司
6	四川富邦中佳实业有限公司
7	四川郝瑞豪科科技有限公司
8	四川鸿诺网络科技有限公司
9	四川华鑫恒达实业有限公司
10	四川汇鑫众达科技有限公司
11	四川锦霆建设工程有限公司

12	四川玖优立科技有限公司
13	四川林桂项目管理有限公司
14	四川省贵蓉丽科技有限公司
15	四川世纪龙腾建设工程有限公司
16	四川易莱优博供应链管理有限公司
17	四川云康云信息科技有限公司
18	四川祺隆德林科技有限公司

### 三、竞争性谈判情况及说明

#### (一) 谈判现场情况记录

详见谈判记录表

#### (二) 无效供应商名单原因、理由及依据。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因理由及依据
1	四川锦霆建设工程有限公司	放弃谈判
2	四川易莱优博供应链管理有限公司	放弃报价
3	四川锦霆建设工程有限公司	放弃谈判
4	成都绒嘉狮贸易有限公司	未提供检测报告，未进入报价环节
5	四川富邦中佳实业有限公司	未提供电动卷帘门生产厂家得品牌型号
6	四川易莱优博供应链管理有限公司	放弃报价
7	成都绒嘉狮贸易有限公司	未提供检测报告，未进入报价环节

#### (三) 有效供应商名单及报价。

序号	有效的供应商名单	报价（元）
----	----------	-------

1	绵阳信安天下科技有限公司	449,400.00
2	四川鸿诺网络科技有限公司	448,810.00
3	四川世纪龙腾建设工程有限公司	450,000.00
4	四川云康云信息科技有限公司	446,830.00

#### 四、竞争性谈判小组授标建议

##### 被推荐为成交候选人的供应商名单

成交候选人顺序	供应商名称	投标报价	小微企业扣除金额	节能环保扣除金额	评审金额
第一成交候选人	四川云康云信息科技有限公司	446,830.00	--	--	446,830.00
第二成交候选人	四川鸿诺网络科技有限公司	448,810.00	--	--	448,810.00
第三成交候选人	绵阳信安天下科技有限公司	449,400.00	--	--	449,400.00
第四成交候选人	四川世纪龙腾建设工程有限公司	450,000.00	--	--	450,000.00

#### 五、竞争性谈判小组成员有不同意见的说明

本组成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

谈判组长填表人签字：

谈判小组签字：

监督人员签字：

签字日期：2022年08月12日  
此报告一式两份，采购人一份，代理机构一份